
SESSİZ PLAN – Sinopsis 

Kemal, Mustafa, Asya ve Leyla… Dört sağır genç. Yıllar boyunca, bir gün sevdiklerinin 
seslerini duyabileceklerine inanarak, o sesleri kaydedip saklamışlardır. Bu kayıtlar onlar 
için yalnızca birer anı değil; sessizliğin içinde korunan sevgi dolu birer yankıdır—belki bir 
gün duyulabilecek umuduyla geleceğe bırakılmıştır.

Bir gün, sağır bireylerin yeniden duyabilmesini sağlayacağı söylenen devrim niteliğindeki 
bir işitme cihazının tanıtımı yapılacaktır. Bu dört genç, projenin yüzü olarak seçilir. Hayalini 
kurdukları gün nihayet gelmiştir. Ancak lansmandan hemen önce cihazda ciddi teknik 
sorunlar tespit edilir. Şirketin üst yönetimi, krizi büyütmemek adına stratejik bir karar alır: 
Gençlere, “profillerinin uygun bulunmadığı” gerekçesiyle projeden çıkarıldıkları bildirilir. Bu 
sahte açıklama, şirketin itibarını korumak için gerçeği örter.

Büyük bir hayal kırıklığı yaşayan gençler bu haksızlığa boyun eğmez. Cihazlara gizlice 
ulaşarak, yıllardır bekledikleri sesleri en azından bir kez duymaya karar verirler. Planları 
basittir: Sevdiklerinin seslerini dinleyip cihazları yerine geri koymak.

Asya ve Leyla dikkat dağıtırken, Kemal ve Mustafa cihazların bulunduğu alana ulaşır. Her 
şey planlandığı gibi ilerler… ta ki güvenlik görevlileriyle karşılaşana dek. Sözlü uyarıları 
duyamadıkları için tehlikeyi fark edemezler. Aceleyle cihazları takar ve sakladıkları ses 
kayıtlarını açarlar.

Tam o anda güvenlik görevlileri havaya uyarı ateşi açar. Hayatlarında ilk kez duydukları bu 
yüksek ve sert ses, onları derinden sarsar. Refleksle cihazları kulaklarından çıkarırlar. Ve o 
an başlar: Sevdiklerinin sesleri çalmaya… Annelerinin, kardeşlerinin, dostlarının sesleri… 
O çok beklenen sesler artık havadadır—ama onlar duyamaz.

Film, yerde duran işitme cihazları ve yanlarında yankılanan ses kayıtları arasında 
donakalmış dört gencin görüntüsüyle son bulur. O seslere hiç olmadıkları kadar yakın, 
ama duyamayacak kadar da uzaktadırlar.

Bu final sahnesi, yalnızca bireysel bir kırılmayı değil; umutla inşa edilen bir hayalin 
sistemin sessizliğine gömülmesini, teknolojinin vaat ettiklerinin insan ruhunun ihtiyaçlarıyla 
nasıl çatışabildiğini sembolize eder.


